



Busrejse, 2 dage

Højdepunkter

- Slagermusik i topklasse med Riis Rejser
- Oplev en fantastisk stemning i Barclaycard Arena Hamburg
- "Das Große Schlagerfest XXL"
"Die Party des Jahres"
- Billetter i bedste kategori

Musikfest i Hamburg Florian Silbereisen

Oplev en fantastisk aften med showmasteren Florian Silbereisen og alle hans musikalske venner.

En aften med fest og farver og ikke mindst en masse glade og skønne schlagermelodier.

Florian Silbereisen vil sammen med sine indbudte slagerstjerner lave det største jubilæumsshow og komme så tæt på sit publikum som aldrig før. Hvem der optræder er stadig en hemmelighed.

Til koncerten i Barclaycard Arena kan vi glæde os til den gode stemning, der vanen tro er i de store tyske koncertsale. Vi bor på det gode og hyggelige Hotel Panorama i bydelen Harburg

Alle værelser er velindrettede med tv, telefon, bad/brus og toilet.

I hotellets restaurant serveres en dejlig middag inden koncerten samt morgenbuffet.

pladser er i kategori 1.

Efter koncerten kører vi retur til hotellet, og sammen med de øvrige rejsende vil der være mulighed for at hygge sig over lidt natmad med en øl eller vand. Natmaden er i tilkøb og bestilles sammen med rejsen.

2. dag: Hamburg. Hjemrejse

Vi nyder en skøn morgenbuffet, hvorefter vi skal på en byrundtur i Hamburg med vores rejseleder.

Vi kører bl.a. ud til Hafen City og beundre det nye koncerthus Elbphilharmonie.

Til de gæster som ikke ønsker byrundturen kan forhåndsreserveres billetter til Miniatur Wunderland. Verdens største modeljernebaneudstilling.

Efter byrundturen kører vi mod grænsen hvor der vil være frokost samt indkøbspause.

Rejseplan

1. dag: Udrejse og koncert

Fra Sjælland, Fyn og Jylland går rejsen via Padborg til Hamburg, hvor vi indkvarteres på vores hotel, og der bliver lejlighed til at nyde omgivelserne om eftermiddagen. Inden afgang spiser vi middag på hotellet allerede kl. 17.30, så vi kan ankomme til koncertstedet i god tid, inden koncerten begynder kl. 19.30. Vores

Rejsefakta

Afrejse fra Jylland, Fyn og Sjælland

Afrejse **Hjemkomst** **Pris** **Rute**
Sø 10.05 Ma 11.05 2095,-C/2

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel, overnatning i dobbeltværelse med morgenmad, middag på hotellet, kategori 1 billet til koncerten, byrundtur (ekskl. entréer) samt lovpligtige skatter og afgifter.

Koncertrejser:

Vær opmærksom på følgende omkring

denne koncertrejse: I tilfælde af annullering af koncerten, efter at rejsen er påbegyndt, er Riis Rejser kun pligtig økonomisk at kompensere for værdien af selve koncertbilletten. Således refunderes ikke rejsens øvrige delelementer, f.eks. værdien af buskørsel, hotelophold, forplejning samt evt. rejselederassistance.

Tilkøb

Enkeltværelsestillæg: 375,-
Miniatur Wunderland: 100,-
Fast plads i bussen: 60,-/40,-/30,-
Natmad: 100,-
Forsikringer – hør ved tilmelding.



Bestil rejsen på www.riisrejser.dk eller ring til os på 70 11 47 11